EDITAL N.º 007/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL/MS.

ILDA MACHADO, PREFEITA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna pública a Resultado das solicitações dos pedidos de atendimento

especial para realização das Provas Escritas (Objetivas) do Concurso Público de Provas e Títulos para

provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Fátima do

Sul conforme segue.

1. DAS SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

N.
INSC

NOME CARGO SOLICITAÇÃO RESULTADO

1552
GRAZIELI APARECIDA DA
COSTA

PROFESSOR - ENSINO
FUNDAMENTAL (ANOS
INICIAIS)

Cadeira menor DEFERIDA

11123 GUILHERME MOLOSSI GARCIA
AUDITOR DE CONTROLE
INTERNO

Transcritor, tempo
adicional.

DEFERIDA

2750 JOANNA BATTILANI LOUREIRO
PROCURADOR DO
MUNICÍPIO

Uso aparelho
auditivo.

DEFERIDA

1221
KEILA CRISTINA PEREIRA DE
QUEIROZ

MONITOR DE PROGRAMAS
SOCIAIS

Fácil acesso
(cadeirante)

DEFERIDA

10080 LAIS OLIVEIRA SOUZA NUTRICIONISTA Prova Ampliada DEFERIDA

11523 LUANA WALESKA MONITOR DE CEIM
Intérprete de

libras
DEFERIDA

2206 MARLENE GOMES FARIA
AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS

Amamentação DEFERIDA

8041 RONALDO GONÇALVES VIEIRA AUXILIAR DE MECÂNICO
Interprete de

Libras
DEFERIDA

10720 TALYTA VIEIRA SILVA MOTA ODONTÓLOGO DO ESF Amamentação DEFERIDA

1412 VILMA BRITO DA SILVA LEAL
PROFESSOR – CULTURAMA
ENSINO FUNDAMENTAL
(ANOS INICIAIS)

Fácil acesso
(cadeirante)

DEFERIDA

2. DAS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:

2.1 O não cumprimento do estabelecido no item 4.11, letra “C”, alínea ii. se necessitar de tempo

adicional, com justificativa acompanhada de parecer emitido por especialista da área de sua deficiência em

conformidade com o § 2º, do art. 40 do Decreto nº 3.298/99.

N.

INSC
NOME CARGO SOLICITAÇÃO  RESULTADO

11523 LUANA WALESKA MONITOR DE CEIM Tempo Adicional  INDEFERIDA

Fátima do Sul/MS, 10 de maio de 2018.

ILDA MACHADO

Prefeita Municipal de Fátima do Sul